Duces mihi fuerunt Ill. Mayer et Weber in cadaveribus dissecandis per semestre; Ill. Treviranus in excursionibus botanicis per semestre; Ill. Wutzer in instrumentis chirurgicis in cadavere adhibendis et in clinico chirurgico per annos duos; Ill. Kilian in exercitationibus in phantomate instituendis et in clinico obstetricio per annum; Ill. Nasse in clinico medico propaedeutico et practico per annum cum dimidio.

Autumno praeterito Berolinum me contuli, ubi Rector

magnificus Ill. Twesten in civium academicorum numero, decanus spectabilis Ill. Hecker in facultatem medicam me receperunt.

Ex ineunte Novembri h. a. duce Exper. Grossheim chirurgi voluntarii fungor officii.

Quibus viris maguopere de me meritis gratias ago quam maximas.

THESES.

1. Bilis non solum in chymum sed etiam in chylum agit.
 2. Sola auscultatione et percussione conditiones morbosas fere nunquam recte dignoscere licet.
 3. Omnia remedia sunt specifica.
 4. Delirium, quod in meningitide est, ab irritatione cerebri pendet.
 5. Vulnus ex amputatione ortum segmentis formatis non tantum est, quantum carne circulo recisa.
 6. Superfoetatio non existit.
-